



10

KANUNİ HAKLARIN BEYANI

Mahkeme huzuruna derhal çıkma kararı üzerine geçici olarak tutuklanan kişiye teslim edilmiştir veya adli denetimin iptalinden sonra yazılı tutanak ile geçici olarak tutuklanan kişiye teslim edilmiştir

Ceza mahkemesi huzuruna çıkacaksınız ve size isnad edilen fiillerden dolayı yapılacak yargılamada duruşma tarihine kadar geçici olarak tutuklandınız. Bu dokümanda başlıca haklarınız yer alır.

Bu dokümanı tüm geçici tutukluluk süresi boyunca saklama hakkına sahipsiniz

Suç hakkında bilgi sahibi olmak

Size isnad edilen suçun nitelendirmesi, tarihi ve yeri ile geçici olarak tutuklanmanızın gerekçeleri hakkında bilgi edinme hakkına sahipsiniz.

Avukat desteği

Kendinizin belirlediği veya mahkeme tarafından atanan bir avukatın sizi temsil etmesini talep edebilirsiniz.

Avukatınızla serbestçe sözlü veya yazılı olarak iletişim kurabilir, ayrıca avukatınızı önceden haberdar etmek şartıyla duruşmalarınıza katılmasını talep edebilirsiniz.

Susma hakkı

Mahkeme karşısında, açıklama yapma, size sorulan sorulara cevap verme veya susma hakkına sahipsiniz.

Tercüman desteği

Fransızca dilini konuşmuyor veya anlamıyorsanız, ifade esnasında ve avukatınızla görüşebilmek için ücretsiz olarak bir tercüman tarafından yardım talep etme hakkına sahipsiniz.

Serbest bırakılma hakkı

Mahkemeye her zaman serbest bırakılma talebinde bulunabilirsiniz.

Kişiye hürriyetinden mahsun bırakma süresi

Tutukluluk süresi mahkeme huzuruna çıkma tarihine veya bir sonraki ceza mahkemesi huzuruna çıkma gününe kadar devam eder.

Mahkeme önüne derhal çıkma kararı kapsamında özgürlük ve tutuklama hâkiminin kararı üzerine geçici olarak tutuklandığınız takdirde, tutukluluk süresi üç iş gününden fazla olamaz.

Ceza mahkemesi huzuruna çıkarılmayı beklerken adli denetim koşullarına riayet etmeme nedeninden dolayı özgürlük ve tutuklama hâkimi tarafından geçici olarak tutuklandığınız takdirde, tutukluluk süresi iki ayı geçebilir.

Dosyanızı ileri bir dava tarihine atan ceza mahkemesi tarafından geçici olarak tutuklandığınız takdirde, tutukluluk süresi altı haftayı, veya size isnad edilen suçun cezası yedi yıl ise, dört ayı geçemez.

Bazı kişilerin bilgilendirilmesi

İstediğiniz kişileri, ve bilhassa aile fertlerinizi, tutuklandığınızdan haberdar etme hakkına sahipsiniz.

Yabancı uyruklu olduğunuz takdirde, ülkenizin elçiliği veya konsolosluluğuna durumun bildirilmesi hakkına sahipsiniz.

Doktor muayenesi

Bir doktor tarafından muayene edilme hakkına sahipsiniz.

Dosyanızı inceleme hakkı

Avukatınız dosyanıza erişme ve dosyanızın bir suretini talep etme hakkına sahiptir. Dosyanızın bir suretini talep etme hakkına sahipsiniz.